
令 和 5 年 1 月 5 日 ～

順位

1

2

3

4

5

6

7

8

棄権

棄権

株式会社大海技建 2,800,000円

有限会社若松組 棄権

株式会社西園機動建設 2,700,000円

有限会社西目建設 2,576,000円

有限会社クロサキ 2,630,000円

契約日 令和5年1月4日

株式会社大山ハツリ工業 棄権

指名理由 阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

契約の相手方
鹿児島県阿久根市西目5529番地
有限会社西目建設

株式会社オリテック 2,680,000円

有限会社龍巳建設 2,670,000円

有限会社大翔工業 2,650,000円

有限会社倉津建設 2,634,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

上記価格の
110分の100の価格

2,581,000円
契約希望金額の

110分の100の価格
2,576,000円

事業概要
宇都迫地区（頭首工）　復旧延長　Ｌ＝9.0ｍ
　土工　１式，コンクリートブロック積工　１式，小口止工　１式
　腹付コンクリート工　１式，舗装工　１式，雑工　１式，仮設工　１式

予定価格 2,839,100円 当初契約額 2,833,600円

事業期間 令和5年4月28日 事業種別 土木

事業場所 阿久根市鶴川内地内 開札年月日 令和4年12月23日

入      札      結      果      表

事業名 令和４年災　市単独災害復旧事業　宇都迫地区頭首工災害復旧工事


